
 
  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2023 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Of icial e Equipe de Apoio, sediada na Praça João 

Pessoa, 31 - Centro - Santa Rita – PB - ANEXO DA CÂMARA, às 10:00 horas do dia 26 de Maio de 2023,  
licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor p reço, visando formar Sistema de Registro de 
Preços objetivando contratações futuras, para: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE 
MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CASA LEGISLTATIVA, 
SENDO: MATERIAS DE EXPEDIENTE, PAPELARIA, ESCRITÓRIO E ALMOXARIFADO; MATERIAS 

DO GÊNERO ALIMENTÍCIO NÃO PERECÍVEL; MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, CONFORME 
ANEXO DO TERMO DE REFERÊNCIA. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: 
Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06;  

Decreto Municipal nº 038/2017/17; Decreto Municipal nº 079/2021/21; Portaria nº 0017/2022; e legislação 
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 
08:00 às 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3229–3636. E-mail:  

slc.cmsr.pb@gmail.com- slc.cmsr.pb@santarita.pb.leg.br  – Site: santarita.pb.leg.br - Podendo ser 
solicitado também pelo e-mail indicado. 

Santa Rita - PB, 12 de Maio de 2023 

HALISON ALVES DE BRITO 
Pregoeiro Oficial 

  

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICADO: 

 - Diário Oficial do Estado - 13.05.23 

 - Jornal A União - 13.05.23 

mailto:slc.cmsr.pb@gmail.com-
mailto:slc.cmsr.pb@santarita.pb.leg.br

